
Nr.

Savivaldybės biudžeto 
lėšos

Privačios lėšos

1 2 5 8 10 12

1. Elektrėnų savivaldybės 
administracija

323 896,99 57 159,00 0,00

2. Religinė bendrija 
Vilniaus 
arkivyskupijos Caritas

284 175,37 0,00 0,00 Atitinka PFSA 17 punkte numatytus 
reikalavimus.

3. Šalčininkų rajono 
savivaldybės 
administracija

373 695,20 65 946,86 0,00

4. Širvintų rajono 
savivaldybės 
administracija

351 835,17 62 089,26 0,00

5. Švenčionių rajono 
savivaldybės 
administracija

790 683,76 266 921,27 0,00

6. Trakų rajono 
savivaldybės 
administracija

77 627,61 16 965,31 0,00

7. Ukmergės rajono 
savivaldybės 
administracija

418 729,99 86 560,60 0,00

8. Vilniaus miesto 
nakvynės namai

1 641 109,92 289 607,64 0,00 Projektas atitinka PFSA 17 punkte 
numatytus reikalavimus

2018-03-30Nakvynės namų A. 
Kojelavičiaus g. 50 
rekonstrukcija

1 930 717,56 0,00 0,00 0,00

2017-03-01

Dienos socialinės globos 
paslaugų prie Ukmergės 
nestacionarių socialinių paslaugų 
centro plėtra

505 290,59 0,00 0,00 0,00 2017-03-01

Socialinių paslaugų 
infastruktūros plėtra Trakų 
rajono savivaldybėje

94 592,92 0,00 0,00 0,00

2017-03-01

Dienos centras suaugusiems 
asmenims su negalia Pabradės 
mieste

1 057 605,03 0,00 0,00 0,00 2017-03-01

Socialinių paslaugų 
infrastruktūros plėtra Širvintų 
rajone

413 924,43 0,00 0,00 0,00

2018-03-30

Socialinių paslaugų 
infrastruktūros plėtra Šalčininkų 
rajone

439 642,06 0,00 0,00 0,00 2017-02-28

Laikinųjų namų Šv.Stepono 35, 
Vilnius, socialinių paslaugų 
infrastruktūros plėtra

334 323,97 50 148,60 0,00 0,00

11

Socialinių paslaugų plėtra 
Elektrėnų savivaldybėje

381 055,99 0,00 0,00 0,00 2017-03-01

3 4 6 7 9

Eil. Nr. Pareiškėjas

Preliminarus iš ES 
struktūrinių fondų lėšų 

siūlomo bendrai finansuoti 
projekto (toliau – 

projektas)  pavadinimas

Preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma (eurais)

Paraiškos finansuoti projektą 
pateikimo įgyvendinančiajai 

institucijai terminas

(2014–2020 m. ES fondų investicijų veiksmų programos įgyvendinimo priemonės kodas ir pavadinimas)

IŠ ES STRUKTŪRINIŲ FONDŲ LĖŠŲ SIŪLOMŲ BENDRAI FINANSUOTI VILNIAUS REGIONO PROJEKTŲ SĄRAŠAS

2016-12-30 08.1.1-CPVA-R-407-01

Reikalavimai projektų 
parengtumui ir kita reikalinga 

informacija (jei taikoma)Iš viso

Projektui numatomas skirti finansavimas Kiti projekto finansavimo šaltiniai

ES struktūrinių fondų 
lėšos

             Nacionalinės projekto lėšos

Lietuvos Respublikos 
valstybės biudžeto lėšos

Pareiškėjo ir partnerio (-ių) lėšos

Lietuvos Respublikos 
valstybės biudžeto lėšos

Kitos viešosios lėšos

(ministerijos (-ų), pagal kompetenciją atsakingos (-ų) už iš Europos Sąjungos (toliau – ES) struktūrinių fondų lėšų bendrai finansuojamą (-us) ūkio sektorių (-ius), pavadinimas)

08.1.1-CPVA-R-407 Socialinių paslaugų infrastruktūros plėtra

PATVIRTINTA
Vilniaus regiono plėtros tarybos 2016 m. gruodžio 30 d. 
sprendimu Nr. 51/1S-60
(Vilniaus regiono plėtros tarybos 2022 m. gruodžio 21 d. 
sprendimo Nr. TS-31 redakcija)

Socialinės apsaugos ir darbo ministerija

►



9. Vilniaus rajono 
savivaldybės 
administracija

597 353,99 410 341,29 0,00 Projektas atitinka PFSA 17 punkte 
numatytus reikalavimus

6 164 847,83 4 859 108,00 1 255 591,23 0,00

Regionui numatytas ES struktūrinių fondų lėšų limitas: 4 859 108,00

IŠ VISO: 50 148,60 0,00 0,00

Socialinės globos namų senyvo 
amžiaus žmonėms įrengimas 
Vilniaus rajono savivaldybės 
Kalvelių seniūnijos Didžiosios 
Kuosinės kaime

1 007 695,28 0,00 0,00 0,00 2018-03-30

►


